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שוות ערך: הנשים שמעצבות את כלכלת העתיד

במפגש מקצועי שהתקיים בתל אביב, נערך
כנס SHEvyon-Economy תחת הכותרת
"שוות ערך, נשים מעצבות את כלכלת העתיד".
הכנס איחד נשים בכירות מהעולם הפיננסי,
מנהלות השקעות, רגולטוריות, מובילות פינטק
ובנקאיות, אשר מצטרפות כעת כמרצות
ומובילות תוכן בפעילויות SHEvyon, במסגרת

התרחבות משמעותית של הארגון.

במסגרת הכנס ד"ר נטע גרנות, מנכ"לית
SHEvyon, הציגה את הכלי המרכזי החדש
של הארגון: מפת החיים הכלכלית, תוכנית
מקיפה שמלווה נשים מהשכר הראשון ועד גיל

הפרישה.
התוכנית מספקת מסגרת אמינה לקבלת

החלטות פיננסיות בכל שלבי החיים.
גרנות הדגישה כי מטרת המסלול היא ללמד
נשים להבין את ההשלכות של כל החלטה
כלכלית ולאפשר להן לקבל החלטות מתוך

ידע. 

יו"רית SHEvyon, יהודית בן לוי, הציגה תפיסה
רעננה של מנהיגות נשית בעולם הפיננסים בו
השיח עבר מ"הכנסת נשים לשולחן" ליצירת
מודל הובלה חדש. נשים מביאות שילוב ייחודי
של ניתוח נתונים עם אינטואיציה, של עומק
מקצועי עם ראייה אנושית, ושל חשיבה
מערכתית שמחברת בין הרגע לבין ההשפעה
הרחבה. היא הדגישה שנשים מנהלות סיכונים
אחרת, בהסתכלות רחבה יותר, שמשלבת
חוסן, אחריות ומשמעות. וזוהי הובלה כלכלית

אמיתית.

“נשים נכנסות לזירת
ההשקעות בקצב מואץ  

עלייה של 142% “

כנס SHEvyon-Economy מציג תפיסה חדשה של מנהיגות פיננסית נשית

“נשים לא מבקשות מקום
ליד השולחן.  הן מגדירות את

השולחן מחדש”

אלה אלקלעי, יו״רית IBI קרנות נאמנות, הדגישה
כי המשמעות של שוויון מגדרי מהרמה האישית
ועד הגאופוליטית ובנוסף הציגה נתון משמעותי:
שיעור השינוי בפתיחת תיקי השקעות בקרב
נשים עומד על 142 אחוזים, מה שמעיד על
גידול חד בהשתתפותן הפעילה בשוק ההון. לפי
מחקרים ששיתפה, נשים שמשקיעות משיגות
בממוצע תשואות גבוהות יותר מגברים, בעיקר
משום שהן מקבלות החלטות ממוקדות טווח

ארוך ולא נבלעות בתנודתיות היומיומית. 
עם זאת, נשים עדיין מהוות רק 17% ממנהלי
התיקים, נתון שממחיש את הפער ומאידך את

ההזדמנות בשל פוטנציאל לא ממומש.

במסגרת הכנס התקיים פאנל בנושא “השקעה
חכמה בעידן של בינה מלאכותית, רגולציה
וגלובליזציה” שהנחתה הדס רייס, מייסדת

.SHEvyon שותפה של

במסגרת הפאנל ד"ר שלומית ווגמן רטנר,
לשעבר יו"ר הרשות לאיסור הלבנת הון ובכירה
בתחום הפינטק, הציגה מבט עומק על שילוב
בינה מלאכותית בשוק ההון. היא תיארה את
הפיננסים כתחום שמתאים במיוחד להטמעת
AI בזכות היותו מבוסס על נהלים, מדיניות
ורגולציה.  היא שיתפה בדוגמאות שבהן סוכני
AI החליפו עשרות אנליסטים והביאו לירידה
משמעותית בעלויות התפעול. יחד עם זאת,
היא הדגישה כי מערכות AI "טובות בדיוק כמו
מי שמאמנת אותן".  לכן חיונית נוכחות של
נשים מומחיות שיכולות לזהות הטיות, חוסרים

ונקודות עיוורון שהטכנולוגיה אינה רואה.

אתי דויטש, דירקטורית בבנק לאומי ועו"ד
מומחית ברגולציה פיננסית, התייחסה לתפקיד
של רגולציה חכמה בעידן של קבלת החלטות
מהירה ומורכבת. דויטש הדגישה את
החשיבות של מסגרות רגולטוריות לשמירה על
שוק הוגן ושקוף, והציגה כיצד רגולציה יכולה

לאזן בין חדשנות לבין הגנה על הציבור.

תמרה דירקטור, יו״ר חברת ניהול התיקים של
הבנק הבינלאומי ומנכ"לית אלפנט קרנות,
התייחסה להשפעות של גלובליזציה על ניהול
תיקי השקעות. היא הדגישה את הנחיצות של
הבנת מגמות בינלאומיות, שינויים גאופוליטיים
והתפתחויות טכנולוגיות, ואת החשיבות של
חשיבה מערכתית עבור משקיעות בעידן

גלובלי.

משתתפות הכנס, מנהלות השקעות,
רגולטוריות ומובילות פיננסיות מנוסות,
מצטרפות לרשת המרצות של SHEvyon מתוך
מחויבות להעצים נשים באמצעות ידע, קהילה

מקצועית וחשיבה רחבה. 
המסר שעלה מן הערב היה ברור: בתחום
ההשקעות, נשים מעצבות מודל חדש, יציב

ואחראי, שבו ידע וערכים הולכים יחד.


